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
TEL: 55-7692-6000

RENTO DEPARTAMENTO
Dos recámaras, baños y estacionamientos, 

jardín, alberca, vigilancia,
Mirage III Bellavista. $12,500
55-4588-3281 / 55-2860-4201

SE RENTA 
DEPARTAMENTO
EN VALLE DORADO, PREFERENTEMENTE 

DAMA.SIN MASCOTAS. INFORMES: 
CEL. 55-1360-5112 / 55-5824-4606

ZONA ESMERALDA
INVIERTA EN UNA CASA

APROVECHE PRECIO DE PREVENTA,
FACILIDADES DE PAGO

INFORMES 55-1951-2118

FUENTES DE SATÉLITE
RENTO AMPLIOS DEPARTAMENTOS
1-2 RECAMARA, SALA COMEDOR, COCINA, 

BAÑO, ESTACIONAMIENTO. $8,500
55-6547-8857 / 55-2916-8612

VENTA DEPTO. NUEVO
TRATO DIRECTO

A 5min ECHEGARAY
70m2 *GARAGE *2 RECAMARAS

*2 BAÑOS*VIGILANCIA 24hrs
*GIMNASIO*ELEVADOR

*ROOF GARDEN CON INCREÍBLE VISTA,
*ÁREA DE JUEGOS *FÁCIL ACCESO

55-5431-3324

QUIERES, RENTAR, VENDER

COMPRAR, ALQUILAR, UN

INMUEBLE,     LLAMANOS 

5532429941 “ÖNIX”. 

RENTO DEPTO.
1 recámara, junto Jacarandas/ López Mateos,

Dama / pareja sin niños. $4,200.00
55-2712-0395

$$PRE$TAMOS$$
 Desde $100,000.00.

Sin buró de crédito. Ante Notario.          
Con garantía hipotecaria
prestaccede@gmail.com

55-4459-2361

Departamento Residencial
 Miró Santiago Occipaco. 

2recámaras, 2baños, 
salaTV, cocina, con barra 
cuarto lavado y servicio 

comedor con piso madera. 
Áreas comunes, 2 cajones 

salón, gym, Renta $18,000. 
55-1020-6937

SAN MATEO VENDO 
EXCELENTE TERRENO

295m EN ESQUINA,  
DOCUMENTACIÓN EN REGLA.

55-5503-4047 / 55-4055-4653 

RENTO
JR. SUITE AMUEBLADA

ENTRADA INDEPENDIENTE, BAÑO, 
SALITA, DAMA / CABALLERO HONORABLE.

CERCA SUPERAMA BOULEVARES
55-5560-6170 / 55-1071-5201

RENTO MINI-SUITE
Y CUARTO PEQUEÑO
AV. LOMAS VERDES, 

ESQ. VIA LACTEA
 COL. JARDINES DE SATÉITE

55-3223-7414

RENTO OFICINAS
GUSTAVO BAZ OFICINA 88m $6,000

OFICINA 46m $4,000
OFICINA 35m $3,000

SAN LUCAS TEPETLACALCO
OFICINA 47m $6,000
OFICINA 27m $4,000

55-2107-8073



Semana 23 al 29 de Octubre de 2021                             4134

@PeriodicoEcos1facebook.com/ecosperiodico www.ecosperiodico.com

15

SOLICITO PROPIEDADES   5365-3988 
55-3224-9295 / 55-3333-1722

www.bestprofesionalesinmobiliarios.com

VENDO:                                                         
AZCAPOTZALCO. Terreno 244m2                   $3,900,000
C.IZCALLI. Conj cerrado 3r,2.5b,2autos,jardín $ 3,300,000
FUENTES SATÉLITE. 3 rec, 2.5ba, 1auto        $3,950,000
LA LOMA. Depto.53m2 1 rec 1 auto Vigilancia $1,800,000
POLANCO. Edificio 2 niveles de deptos.         $33,700,000
SAN LUCAS T. Depto 151m2 3r,4.5b,2 autos   $3,900,000
SATÉLITE Dramaturgos.Casa 3hab,2 1/2ba     $4,350,000
STA.MÓNICA. Cuadro 3 locales misma prop.  $6,950,000
TEOLOYUCAN. Terreno Industrial.35,274m    $29,000,000
RENTO:                                                           
JACARANDAS. 2 Oficinas 140m2. c.u             $18,000 c.u
LA LOMA. Edificio corporativo Oficinas            consultar 
BELLAVISTA Vilancora.Conj cerrado 3r, 3b,3a      $32,000
LOMAS SOTELO. Depto.87m2 .3 rec.1 ba            $10,500
SATÉLITE. Habitación  20m2 c baño                        $3,950

  .

 .

¿PROBLEMAS CON SU INQUILINO? 
Le adeuda pago de rentas, servicios o no le quiere 

desocupar su inmueble. ZONA SATÉLITE
 55-1339-8645   LIC. GLEZ.

LOMAS DE SOTELO
RENTO DEPARTAMENTO

EXCELENTE UBICACIÓN A 10 MIN DEL METRO TOREO, 2 RECÁMARAS, 
SALA, COMEDOR, BAÑO COMPLETO, COCINA, LINEA TELEFÓNICA, 

 CALLE CERRADA CON VIGILANCIA LAS 24 HRS, $8,000.00 MENSUALES  
INFORMES TEL: WHATSAPP: 55-6879-0523

RENTO LOCAL COMERCIAL DE 360 M2
XCELENTE UBICACIÓN, AV. MARIO COLIN ESQUINA XOCHITL

COL. SAN BARTOLO TENAYUCA, TLALNEPANTLA EDO. DE MEXICO. 
TELEFONOS: 55 5280 8591 / 55 5280 8409

LA CONCORDIA-LOMAS VERDES
VENDO DEPARTAMENTO

CÓMODO Y SEGURO, BIEN UBICADO, 
DOS RECAMARAS, ESTANCIA COMEDOR,
COCINETA, BAÑO COMPLETO, ESPACIO 

PARA LAVADO, PISO DE MADERA,
UN ESTACIONAMIENTO, REJA ELÉCTRICA,

 GAS NATURAL.

CEL. 55-3455-7149

A ESPALDAS LA CÚSPIDE, RESTAURANTES, BANCOS, 
CINEPOLIS, ESCUELAS.

VIGILANCIA 24 HRS. PRECIO $1,895,000

AVALUOS
Experiencia, Seriedad, Crédito
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